
 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć 

na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych przez nauczycieli akademickich 

niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 39/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie 

zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych przez nauczycieli akademickich 

niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

na podstawie umów cywilnoprawnych, w § 3 uchyla się ust. 4.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REK   REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


